
 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

G.A.L. S.C.M. 

P.A.L. DISTRETTO RURALE SICILIA CENTRO MERIDIONALE 

MISURA 6.4 A "Supporto alla diversificazione dell’attività agricola verso la creazione  

e sviluppo di attività extra-agricole” 

Ambito 2 TURISMO SOSTENIBILE 

 

AZIONE PAL  
“Sostegno a investimenti alle aziende agricole nel settore del turismo sostenibile” 

 

 GRADUATORIA PROVVISORIA  

ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO CON INDICAZIONE DEL PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

CODICE BANDO 48361 

 

 

 



 

  
 

  
 

 

 

 

Richiedente o 

legale 

rappresentant

e 

N. 

Protocollo 

GAL 

Data e ora 

presentazion

e SIAN 

N° 

domanda 
CUAA 

Localizzazi

one 

dell'interve

nto 

Importo 

Progetto 

presentato 

(imponibil

e) 

Importo 

contributo 

Richiesto 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

Grado di innovazione delle strutture. 

(max 16  punti) a 

Coerenza con gli obiettivi  

dell’operazione e con gli  

obiettivi orizzontali  

(ambiente, clima e  

innovazione) max 12 punti- 

b 

Localizzazion

e territoriale 

dell'intervent

o con 

particolare 

riferimento 

alle aree con 

problemi 

complessi di 

sviluppo. 

(max 11 

punti) c 

Tipologia 

del 

proponente

- max-16 

punti 

Migl

iora

ment

o 

ener

getic

o 

(max 

19 

punt

i) e 

Rapporto costi 

benefici 

(max 16 punti) f 

Creazione di 

maggiori 

opportunità 

occupazional

i (max 10 

punti) 

totale 

punteggi

o 

Soggetti 

che 

gestiscono 

beni 

confiscati 

(L.R. n. 

15 del 

20.11.200

8 art. 79) 

a

1 

a

2 

a

3 

a

4 

a

5 

a

6 

a

7 

a

8 

a

9 

b

1 

b

2 

b

3 

b

4 

b

5 

b

6 
c1 c2 d1 d2 e1 f1 f2 g1 g2 g3 

AZIENDA 

AGRICOLA 

LU.MI.AN. 

S.S. DI 

CASTELLAN

A A. 

664 del 

17/12/202

0 

14/12/2020 

09:36 

425029022

0 2959000841 Naro  133.300,14 99.975,11 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 3 1 3 0 0 11 0 12 4 19 16 0 0 0 0 76   

BRUCCULERI 

DARIO 

675 del 

23/12/202

0 

14/12/2020 

18:25 

425029078

2 BRCDRA75P01B602B Naro  133.260,00 99.945,00 0 0 0 

1

0 0 3 0 0 0 1 3 1 3 0 0 11 0 0 4 19 16 0 0 0 0 71   

SOCIETA' 

SEMPLICE 

AGRICOLA 

FATTORIA 

VASSALLO 

656 del 

16/12/202

0 

14/12/2020 

08:54 

425028886

9 2855450843 Licata  129.142,41 96.856,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 11 0 12 4 19 16 0 0 0 0 65   

MONTANTE 

GIUSEPPE 

679 del 

23/12/202

0 

14/12/2020 

16:50 

425029061

8 MNTGPP53D05H148F Racalmuto  133.328,99 99.996,74 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 3 1 3 0 0 11 0 0 0 19 16 0 0 0 0 60   

ABBATE 

ANTONINO 

678 del 

23/12/202

0 

14/12/2020 

08:47 

425028899

2 BBTNNN70A08F845J Naro  148.568,74 111.426,56 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 3 0 0 11 0 0 4 19 16 0 0 0 0 59   

La Presidente 

Maria Grazia Brandara 


