











## G.A.L. S.C.M.

#### P.A.L. DISTRETTO RURALE SICILIA CENTRO MERIDIONALE

MISURA 6.4 A "Supporto alla diversificazione dell'attività agricola verso la creazione e sviluppo di attività extra-agricole"

### **Ambito 2** TURISMO SOSTENIBILE

#### **AZIONE PAL**

"Sostegno a investimenti alle aziende agricole nel settore del turismo sostenibile"

## GRADUATORIA PROVVISORIA

# ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO CON INDICAZIONE DEL PUNTEGGIO ATTRIBUITO CODICE BANDO 48361













								PUNTEGGIO ATTRIBUITO																						
Richiedente o legale	N. Protocollo GAL	Data e ora presentazion e SIAN	N° domanda	CUAA	Localizzazi one dell'interve nto	Importo Progetto presentato (imponibil e)	Importo contributo Richiesto	G			azione 16 pu	delle sti nti) a	rutture		Coerenza con gli obietti dell'operazione e con gl obiettivi orizzontali (ambiente, clima e innovazione) max 12 pun b				gli	Localizzazion e territoriale dell'intervent o con particolare riferimento alle aree con		Tipologia del proponente - max-16 punti		Migliora ment o ener getic o (max 19 punt i) e	ben	Rapporto costi benefici (max 16 punti) f		azione d aggiori oortunità ipaziona punti)		Soggetti che gestiscono beni confiscati (L.R. n. 15 del 20.11.200 8 art. 79)
rappresentant e								a 1	a a 2 3	a 4	a 5	a a 6 7	a 8	a 9	b 1	b 1	b b 4	b 5	b 6	c1	c2	d1	d2	e1	f1	f2	g1	g2 g		
AZIENDA AGRICOLA LU.MI.AN. S.S. DI CASTELLAN A A.	664 del 17/12/202 0	14/12/2020 09:36	425029022 0	2959000841	Naro	133.300,14	99.975,11	0	0 0	0 0	0	0 0	0	6	1	3	1 3	3 0	0	11	0	12	4	19	16	0	0	0	) 76	
BRUCCULERI DARIO	675 del 23/12/202 0	14/12/2020 18:25	425029078 2	BRCDRA75P01B602B	Naro	133.260,00	99.945,00	0	0 0	1 0	0	3 0	0	0	1	3	1 3	3 0	0	11	0	0	4	19	16	0	0	0	71	
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FATTORIA VASSALLO	656 del 16/12/202 0	14/12/2020 08:54	425028886 9	2855450843	Licata	129.142,41	96.856,81	0	0 0	0	0	0 0	0	0	0	3	0 (	0 0	0	11	0	12	4	19	16	0	0	0	) 65	
MONTANTE GIUSEPPE	679 del 23/12/202 0	14/12/2020 16:50	425029061 8	MNTGPP53D05H148F	Racalmuto	133.328,99	99.996,74	0	0 0	0	0	0 0	0	6	1	3	1 3	3 0	0	11	0	0	0	19	16	0	0	0	) 60	
ABBATE ANTONINO	678 del 23/12/202 0	14/12/2020 08:47	425028899 2	BBTNNN70A08F845J	Naro	148.568,74	111.426,56	0	0 0	0	0	0 0	5	0	0	0	1 3	3 0	0	11	0	0	4	19	16	0	0	0	59	

La Presidente